
 

24129 Bergamo, piazzale S.Agostino 2  tel. 035 2052 964  fax 035 2052 916  e-mail: formazione@unibg.it  
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 
   

DECRETO DEL DIRETTORE  

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 
Oggetto: Revoca della convocazione delle elezioni del Presidente del Consiglio 
unificato dei corsi di studio in  Scienze motorie e sportive e Scienze, metodi e 
didattiche delle attività sportive. 
                                                                                                         

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE E SOCIALI 
 

RICHIAMATO il proprio decreto, Rep. n. 29/2025 del 24/02/2025, di convocazione delle 
elezioni dei Presidenti dei Consigli dei corsi di studio in Psicologia clinica e Scienze motorie e 
sportive e Scienze, metodi e didattiche delle attività sportive per il giorno 12/03/2025; 
 
PRESO ATTO della comunicazione del pro. Antonio Borgogni, prot. n. 58871/2025 del 
28/02/2025, di differimento della decisione delle dimissioni dovuto a garantire la fase di 
programmazione didattica in corso; 
 
RICHIAMATO il vigente Regolamento generale di Ateneo emanato con Decreto Rettorale rep. 
n. 653/2024 prot.n. 109581/I/002 del 17/6/2024; 

 

DECRETA 

 

Di revocare la convocazione delle elezioni per il Presidente del Consiglio del corso di studio 
unificato in Scienze motorie e sportive e Scienze, metodi e didattiche delle attività sportive; 

Rimane confermata la convocazione delle elezioni per il Presidente del Consiglio del corso di 
studio in Psicologia clinica. 

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

(Prof. Giuseppe Scaratti) 
 

 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005. 


